
令和 4年 9月 26日 

保護者 各位 

貝塚市立第一中学校 

校長  山下 勝也 

 

 

 

雨天や新型コロナの影響による体育大会の延期等について 

 

 

 

 仲秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本校の教育活動

にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 標記について、下記の通り計画しています。ご都合のつく範囲でご参観いただけ

れば幸いです。 

 参観には、事前に申込みしていただいている「参観許可シール」が必要です。 

なお、今後の新型コロナの感染拡大状況によっては、開催方針を変更することが

あります。その際は改めて連絡させていただきます。 

 

記 

 

□ 体育大会の延期等について 

 

  1) 開催日は 10 月 1 日(土)です。予備日は 10 月 5 日(水)と 10月 7日(金)と

します。 

  2) 10月 1日(土)と 10月 5日(水)は給食がありません。昼食を用意してくだ

さい。 

  3) 10 月 7 日(金)までに開催できなかった場合は、10 月 12 日(水)の午後に

「学年競技・演技発表会」を開催します。 

  4) 体育大会の開催日の前日に学級閉鎖のクラスがあった場合は、その翌日の

体育大会は延期とします。 

  5) 「学年競技・演技発表会」は、学年演技・競技のみを実施し、見ていただ

くものとします。 

  6) 「学年競技・演技発表会」を開催する場合は、中間テストを一日ずらし、

10月 13日(木)と 10月 14日(金)に中間テストを実施します。 

  7) 体育大会の開催に関する情報は、その都度、本校のホームページに載せま

すので、ご確認ください。 

 


